MICHEL TEMER
Henrique Meirelles
Ilan Goldfajn

Na PORTARIA/INCRA/SR-12//Nº 1486 de 11/11/1998 que
criou o Projeto de Assentamento denominado PA CERES Código
SIPRA MA0029000 publicado no DOU de 11/11/1998, localizado no
município de Turiaçu, onde se lê 3.967,0854ha(três mil, novecentos e
sessenta e sete hectares, oito ares, cinquenta e quatro centiares) leia-
se 4.535,4229ha (quatro mil e quinhentos e trinta e cinco hectares,
quarenta e dois ares, vinte e nove centiares), onde se lê 131(cento e
trinta e um) leia-se 132(cento e trinta e dois) unidades agrícolas.

Na PORTARIA/INCRA/SR-12//Nº 1486 de 11/11/1998 que
criou o Projeto de Assentamento denominado PA CERES Código
SIPRA MA0029000 publicado no DOU de 11/11/1998, localizado no
município de Turiaçu, onde se lê 3.967,0854ha(três mil, novecentos e
sessenta e sete hectares, oito ares, cinquenta e quatro centiares) leia-
se 4.535,4229ha (quatro mil e quinhentos e trinta e cinco hectares,
quarenta e dois ares, vinte e nove centiares), onde se lê 131(cento e
trinta e um) leia-se 132(cento e trinta e dois) unidades agrícolas.

Na PORTARIA/INCRA/SR-12//Nº00042 de 16/05/1996 que
criou o Projeto de Assentamento denominado PA VITAL BRASIL
Código SIPRA MA0139000 publicado no DOU de 17/05/1996, lo-
calizado no município de Lago Verde no Estado do Maranhão, onde

[...]

município de Nova Colinas no Estado do Maranhão, onde se lê
24(vinte e quatro) leia-se 27 (vinte e sete) unidades agrícolas.

Na PORTARIA/INCRA/SR-12//Nº 52 de 26/09/1995 que
criou o Projeto de Assentamento denominado PA CASTELO Código
SIPRA MA009000 publicado no DOU de 27/09/1995 onde se lê
2.991,0000ha(dois mil, novecentos e noventa e um hectares) leia-se
3.001,6953ha (três mil e um hectares, sessenta e nove ares, cinquenta
e três centiares).

Na RESOLUÇÃO/INCRA/SR-12//Nº 0013 de 27/12/1989
que criou o Projeto de Assentamento denominado PA REDON-
DO/ARACANGA Código SIPRA MA0035000 publicado no DOU de
11/11/1998, localizado no município de Monção onde se lê 59(cin-

[...]

Maranhão, onde se lê 97(noventa e sete) leia-se 100(cem) unidades
agrícolas.

Na PORTARIA/INCRA/SR-12//Nº00317de 5/07/1986 que
criou o Projeto de Assentamento denominado PA SÃO PEDRO/BOA
VISTA Código SIPRA MA0007000 publicado no DOU de 5/07/1986
localizado no município de Caxias no Estado do Maranhão, onde se
lê 127(cento e vinte sete) leia-se 154 (cento e cinquenta e quatro)
unidades agrícolas.

Na PORTARIA/INCRA/SR-12//Nº 00476 de 05/06/1987 que
criou o Projeto de Assentamento denominado PA MANGUARY Có-
digo SIPRA MA0019000 publicado no DOU de 05/06/1987, loca-
lizado no município de Lago Verde no Estado do Maranhão, onde se lê
130(cento e trinta) leia-se 202(duzentos e dois) unidades agrícolas.

Na RESOLUÇÃO/NCRA/SR-12//Nº00100 de 07/07/1992
que criou o Projeto de Assentamento denominado PA BENTIVI Có-
digo SIPRA MA0043000 publicado no DOU de 07/07/1992, loca-
lizado no município de Vitória do Mearim onde se lê 40(quarenta)